問い合わせ先
日医工株式会社 社長室 コーポレート・コミュニケーション部

℡ 076-442-7026

2022 年 8 月 15 日

各 位

製造販売承認取得に関するお知らせ

 日医工株式会社は、本日 8 月 15 日（月）にジェネリック医薬品 2 成分 4 製品の
製造販売承認を取得いたしましたので、下記の通りお知らせいたします 。

製造販売承認を取得した製品：

薬効分類名 製品名 標準品名

選択的セロトニン再取り込み阻害剤

(SSRI)

エスシタロプラム錠

10mg／20mg「日医工」

レクサプロ🄬🄬錠

10mg／20mg

レボカルニチン製剤
レボカルニチン FF錠

100mg／250mg「日医工」

エルカルチン🄬🄬FF錠

100mg／250mg

以 上